ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2025                                         с. Жуковка                                     № 37-195Р

[bookmark: __DdeLink__390_3065455161]О согласовании перечня имущества к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Козульский район Красноярского края

В целях осуществления разграничения имущества между муниципальными образованиями  района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 25, 26 Устава Жуковского сельсовета Козульского района Красноярского края, Жуковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Козульский район Красноярского края, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета.

	Председатель сельского
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]__________________И.Ю. Велькер

	      Глава сельсовета

       ________________ Н.В. Шпакова

            Приложение
 к решению Жуковского        сельского Совета депутатов  от 17.02.2025 № 37-195Р

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Козульский район Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 05.02.2025 года, тыс.руб.
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Котельная №1
	Красноярский край, Козульский район, п. Заречный, военный городок, строение 1/45
	8487,73766
	Нежилое
	Кадастровый номер
24:21:0000000:611,
площадь 565,6 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, Козульский район, п. Заречный, земельный участок 1/45
	Не определена
	Земли иного специального назначения
	Кадастровый номер
24:21:4702002:1624,
площадь 3750 кв.м.